Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

…09…марта…………………………….. 2016 г.  № 428

г. Воркута, Республика Коми

  Об утверждении перечня мест

массового пребывания людей в

отношении объектов (территорий)

на территории муниципального

образования городского округа

«Воркута» (за исключением

объектов (территорий), которые

относятся к сфере деятельности

органов исполнительной власти

Республики Коми) в целях

обеспечения их

антитеррористической

защищенности

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии

терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 № «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания

людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов

безопасности таких мест и объектов (территорий)», администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей в отношении объектов (территорий) на

территории муниципального образования городского округа «Воркута» (за исключением объектов

(территорий), которые относятся к сфере деятельности органов исполнительной власти

Республики Коми) в целях обеспечения их антитеррористической защищенности согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского округа «Воркута»                                           И.В. Гурьев